
Brąszewice, 04.03.2024 r. 
 
Znak sprawy: IT.271.1.2.2024 
 
Zamawiający: 
Gmina Brąszewice 
Ul. Sieradzka 98 
98-277 Brąszewice 

 
 

Informacja z otwarcia ofert - korekta 
 

„POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY BRĄSZEWICE” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 
r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

    I część zamówienia – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Brąszewice 
    w zakresie ubezpieczeń majątkowych 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena  

łączna 

1 TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41 
 02-672 Warszawa 167 741,00 zł 

2 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, Biuro Regionalne w 
Łodzi, Siedziba zamiejscowa w Sieradzu, ul. Rynek 19, 98-200 Sieradz - 

3 WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 02-675 
Warszawa, Oddział w Łodzi, ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź 145 221,00 zł 

4 SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot 137 025,00 zł 

5 
Generali T.U. S.A. ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, ul. Spokojna 2 
20-074 Lublin  

 
II część zamówienia – ubezpieczenie pojazdów Gminy Brąszewice 

 
 
III część zamówienia – ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków Gminy Brąszewice 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena  

łączna 

1 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41 
 02-672 Warszawa 

- 

2 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, Biuro Regionalne w 
Łodzi, Siedziba zamiejscowa w Sieradzu, ul. Rynek 19, 98-200 Sieradz 

51 387,00 zł 

3 
WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 02-675 
Warszawa, Oddział w Łodzi, ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź 

- 

4 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot 

- 

5 
Generali T.U. S.A. ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, ul. Spokojna 2 
20-074 Lublin 

47 601,00 zł 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena  

łączna 
1 TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41 - 



 
 
Sporządziła: 
Joanna Sawicka 
Broker ubezpieczeniowy 
--------------------------------- 

 
Maximus Broker Sp. z o.o. 
ul. Szosa Chełmińska 164,  87-100 Toruń 
 
Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania 
2. Ad/a 
 

 02-672 Warszawa 

2 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, Biuro Regionalne w 
Łodzi, Siedziba zamiejscowa w Sieradzu, ul. Rynek 19, 98-200 Sieradz 

- 

3 
WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 02-675 
Warszawa, Oddział w Łodzi, ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź 

22 020,00 zł 

4 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot 

12 585,00 zł 

5 
Generali T.U. S.A. ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, ul. Spokojna 2 
20-074 Lublin 

- 


